



10<sup>th</sup> December, 2022

<b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal St, Kala Ghoda, Fort, Mumbai - 400001  <b>BSE Code No. 507880</b>	<b>National Stock Exchange of India Ltd.</b> Exchange Plaza, 5 <sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051.  <b>NSE Code – VIPIND</b>
--	---

**Sub: Newspaper Advertisement – Transfer of Equity shares to DEMAT account of IEPF**

**Authority**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30(6) read with Regulation 47(1)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith newspaper advertisement published in today's i.e. 10<sup>th</sup> December, 2022, Free Press Journal (English) and Nav Shakti (Marathi), informing dispatch of intimation letters to shareholders whose Equity Shares are due for transfer to the DEMAT Account of the IEPF Authority.

Please take the above on your record and disseminate the same for the information of investors.

Thanking you,

Yours faithfully,

For V.I.P. INDUSTRIES LIMITED

**ANAND  
CHAMPALAL  
DAGA**

Digitally signed by  
ANAND CHAMPALAL  
DAGA  
Date: 2022.12.10 13:37:21  
+05'30'

Anand Daga

Company Secretary & Head - Legal

**VIP INDUSTRIES LIMITED**

Registered Office: DGP House, 5<sup>th</sup> Floor, 88C, Old Prabhadevi Road, Mumbai 400 025. INDIA.  
TEL: +91 (22) 6653 9000 FAX: +91 (22) 6653 9089 EMAIL: corpcomm@vipbags.com WEB: www.vipbags.com  
CIN - L25200MH1968PLC013914

**VIP VIP INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Office: 5th Floor, DGP House, 88 C, Old Prabhadevi Road,  
Mumbai – 400 025, Maharashtra  
CIN: L25200MH1968PLC013914 Tel.: +91-22-6653 9000;  
Fax: +91-22-6653 9089; Email: investor-help@vipbags.com;  
Website: www.vipindustries.co.in

**NOTICE**

**(For transfer of equity shares of the Company to Demat Account of the IEPF Authority)**

Shareholders are hereby informed that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund (Accounting, Audit, Transfer and Refund), Rules 2016 as amended ('The Rules'), individual intimation letters have been dispatched by the Company at the latest available address to all the concerned members, whose dividend amounts have remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more, giving them an opportunity to claim the said dividend amounts latest by 31<sup>st</sup> January, 2023.

Shareholders are requested to note that the Interim Dividend declared during the financial year 2015-16 which remain unpaid or unclaimed for a period of seven years will be due to be credited to the IEPF on 9<sup>th</sup> March, 2023. The corresponding shares on which dividend remains unpaid or unclaimed for seven consecutive years will also get due to be transferred as per the procedure set out in the Rules.

The details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on the website of the Company at <http://www.vipindustries.co.in/unclaimeddividend.php>

The Company will, however not transfer such shares to IEPF where there is a specific order of the Court/ Tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated/ pledged under the Depositories Act, 1996.

Concerned Shareholders of the Company are hereby requested to claim the Interim Dividend declared during the financial year 2015-16 on or before 31<sup>st</sup> January, 2023, failing which the Company, with a view to adhering with the requirements of the Rules, shall transfer the Interim dividend for the financial year 2015-16 and corresponding shares to the IEPF at appropriate date without any further notice.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialization and transfer the shares to IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original certificate(s) which stand cancelled and be deemed non-negotiable.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and the shares transferred to IEPF. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents Link Intime India Pvt. C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400083. Tel.: +91 022 49186000. Fax: +91 022 49186060. E-mail: [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in) Website: [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in)

Place: Mumbai  
Date: 10<sup>th</sup> December, 2022

For V.I.P. Industries Limited  
Anand Daga  
Company Secretary & Head – Legal

**व्ही.आय.पी. इंडस्ट्रीज लिमिटेड**

**नोंदणीकृत कार्यालय :** पाचवा माळा, डिजीपी हाऊस, ८८-सी, ओल्ड प्रभादेवी रोड, मुंबई - ४०० ०२५.  
**सीआयएन :** एल२५२००एएएच१९६८पीएलसी०१३९१४  
**टेलि :** ०२२-६६५३९००० **फॅक्स :** ०२२-६६५३९०८९  
**ई-मेल -investor-help@vipbags.com; वेबसाइट:www.vipindustries.co.in**

**सूचना**

**(कंपनीचे इक्विटी शेअर्स आयपीएफ अर्थो रिटी यांच्या डि-मॅट खात्यात हस्तांतरित करण्यासाठी सूचना)**  
 भागधारकांना माहिती देण्यात येते की कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १२४ (६) सहवाच्यता सुधारित (नियम) मुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण नियमावली २०१६ (लेखांकन, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) च्या नियम ६ अन्वये कंपनीने संबंधित सर्व सदस्यांना ज्यांचे लाभांश सलग सात किंवा त्याहून जास्त वर्षांसाठीच्या काळात दिलेला नसेल किंवा या लाभांशासाठी दावा केलेला नसेल अशा सदस्यांना दिलेल्या लाभांशाच्या रकमेवर नवीनतम दावा करण्याची संधी ३१ जानेवारी २०२३ पर्यंत कंपनी देत असून यासाठी कंपनीने नवीन उपलब्ध पत्त्यावर व्यक्तिगत सूचना पत्र पाठवले आहे.

भागधारकांना विनंती करण्यात येते कि, वित्तीय वर्ष २०१५-१६ दरम्यान घोषित केलेले अंतिम लाभांश ज्याचा सात वर्षांच्या कालावधीत दावा केलेला नसेल किंवा लाभांश दिलेला नसेल असे शेअर्स ९ मार्च २०२३ मध्ये आयईपीएफ मध्ये जमा करण्यात येतील. ज्या शेअर्सवर लाभांश दिलेला नाही किंवा सलग सात वर्षांसाठी दावा न केल्यामुळे नियमांत नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार असे शेअर्स हस्तांतरित केले जातील.

आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होणाऱ्या अशा शेअर्सची माहिती कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजे <http://www.vipindustries.co.in/unclaimeddividend.php> येथे उपलब्ध करून दिली आहे.

तथापि, जेथे कोर्ट/ट्रिब्यूनलचा विशिष्ट आदेश शेअर्सच्या हस्तांतरणास प्रतिबंधित करतो किंवा जिथे डिपॉझिटी कायदा, १९९६ नुसार शेअर्स तारण म्हणून ठेवले जाते अशा शेअर्सचे आयईपीएफ कडे हस्तांतरित केले जाणार नाही.

कंपनीच्या संबंधित भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, आर्थिक वर्ष २०१५-१६ आणि पुढील साठीचा घोषित केलेला अंतिम लाभांशावर ३१ जानेवारी २०२३ पर्यंत दावा करावा, अन्यथा कंपनी नियमांची आवश्यकता लक्षात घेऊन आर्थिक वर्ष २०१५-१६ साठीचा लाभांश आणि संबंधित शेअर्सच्या सूचना न देता आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित केले जातील.

संबंधित भागधारक, ज्यांनी दस्तावेजांच्या रूपात भाग धारण केले आहेत आणि ज्यांचे भाग आयईपीएफ अर्थो रिटीकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत, त्यांनी नोंद घ्यावी कि डिमॅटेरियलाइझेशनच्या हेतूने त्यांनी धारण केलेल्या मूळ भाग प्रमाणपत्राच्या बदल्यात कंपनी नवीन भाग प्रमाणपत्र निर्गमित केले आणि नियमानुसार भाग आयईपीएफ अर्थो रिटीकडे हस्तांतरित केले आणि अशा निर्मानत, त्यांच्या नावे नोंदलेली प्रमाणपत्र आगोआप रद्द ठरतील आणि ना-वाटाघाटीयोग्य मानील जातील.

कृपया लक्षात घ्या कि, दावा न केलेल्या लाभांशाच्या रकमेच्या आणि आयईपीएफ कडे हस्तांतरित केलेल्या शेअर्स संदर्भात कंपनी विरोधात कोणत्याही दावा खोटा नसेल. भागधारकांनी आयईपीएफ कडे हस्तांतरित केलेल्या भागामधून उपार्जित होणारे लाभ यासह लाभांश या संबंधीची मागणी नियमावलीत दिलेल्या कार्यपद्धतीनुसार आयईपीएफ अर्थो रिटी कडे करावी.

जर भागधारकांना हा विषय व नियमावली या संबंधित काही शंका असतील तर त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट्स लिंक इन्स्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड सी-१०१, २४७ पार्क, एल बी एस मार्ग, विब्रोव्ही (पश्चिम) मुंबई- ४०० ०८३, टेली + ९१ ०२२ ४९१८६००० फॅक्स + ९१ ०२२ ४९१८६०६० ई-मेल : [icpf.shares@linkintime.co.in](mailto:icpf.shares@linkintime.co.in) वेबसाइट : [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in) येथे संपर्क साधावा.

व्ही. आय. पी. इंडस्ट्रीज करिता

ठिकाण : मुंबई

आनंद डामा

दिनांक : १० डिसेंबर २०२२

कंपनी सचिव आणि हेड - लिगल